UF

PA

SE

PA

MG

RS

MS

MS

RJ

Cidade

Ananindeua

Aracaju

BELEM

Belo Horizonte

CAXIAS DO
SUL

Corumba

Dourados

FEIRA DE
SANTANA

Situacéo das Casas da Mulher Brasileira — Monitoramento do PPA 2025

Processo SEI

00135.215596/2020-77

00135.214556/2021-99

21260.201734/2023-18

00135.230359/2019-01

14022.061565/2024-03

21260.203114/2023-13

21260.201237/2024-09

21260.003629/2024-04

Data da
contratacao

30/12/2020
06/10/2021

31/12/2024

31/12/2019

31/12/2024

31/12/2023

27/08/2024

31/12/2024

situacdo 10/10/2025

Data de abertura
ou previséao de
abertura

Margo/24

Marg¢o/2026

Previsdo depende
do inicio da obra

Maio/26

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende

do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Valor do
repasse (R$)

5.600.000,00

6.720.127,00

19.000.000,00

10.000.000,00

9.500.000,00

7.500.000,00

17.991.000,00

9.500.000,00

Situacao obra

Concluida

Em
construcéo,
80%
executado
Em Clausula
Suspensiva -
identificacao
de terreno e
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em
construcéo,
execucao de
25%

Em Clausula
Suspensiva -
identificacao
de terreno e
apresentagao
de projetos a
Caixa

Em Licitacdo

Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagao
de projetos a
Caixa

Situacéao
Equipagem

Entregue

Compra
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada
Compra nao

iniciada

Compra nao
iniciada



GO

BA

BA

CE

PB

MG

CE

AP

AL

Goiania

IRECE

ITABUNA

ITAPIPOCA

JOAO PESSOA

JUIZ DE FORA

LIMOEIRO DO

NORTE

Macapa

MACEIO

00135.215610/2020-32

21260.003630/2024-21

21260.003752/2024-17

21260.200166/2024-19

21260.201739/2023-41

21260.003631/2024-75

21260.003746/2024-60

00135.230360/2019-27

21260.201735/2023-62

15/12/2020

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

09/12/2019

31/12/2024

Previsdo depende
do reinicio da
obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Novembro/25

Previsdo depende
do inicio da obra

10.500.000,00

9.500.000,00

9.500.000,00

9.500.000,00

19.000.000,00

9.500.000,00

9.500.000,00

5.500.000,00

19.000.000,00

Obra
Paralisada
25%
executado
Em Clausula
Suspensiva -
apresentacao
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
identificacao
de terreno e
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagao
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em
construcéo,
97%
executado
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagao
de projetos a
Caixa

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra néo
iniciada

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra
iniciada

Compra nao
iniciada



AM

PA

RN
TO
Pl

PB

RS

RO

PE

AC

RJ

Manaus

Maraba

NATAL
Palmas

PARNAIBA

PATOS

PORTO
ALEGRE

PORTO VELHO

RECIFE

Rio Branco

RIO DE
JANEIRO

00135.208542/2020-55

21260.203100/2023-08

21260.201742/2023-64
00135.220750/2020-22
21260.202665/2023-60

21260.201750/2023-19

21260.201744/2023-53

21260.201743/2023-17

21260.201740/2023-75

00135.211371/2022-11

21260.201741/2023-10

24/09/2020

30/12/2023

31/12/2024

17/12/2020
31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

26/12/2022

31/12/2024

Previsdo depende
do reinicio da
obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Marcgo/25

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Previsdo depende
do inicio da obra

Jun/2026

Previsdo depende
do inicio da obra

10.486.000,00

7.500.000,00

19.000.000,00
5.600.000,00
9.500.000,00

9.500.000,00

19.000.000,00

19.000.000,00

19.000.000,00

6.042.868,00

19.000.000,00

Obra
Paralisada,
20%
executado
Em Clausula
Suspensiva -
apresentacao
de projetos a
Caixa

Em Licitacao
Concluida
Em Licitacdo

Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
identificacao
de terreno e
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa

Em
construcdo —
5% executado

Em Clausula
Suspensiva -
apresentacéo

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra nao
iniciada
Entregue

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra néo
iniciada

Compra néo
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra nao
iniciada

Compra néo
iniciada



BA

CE

Pl

ES

RJ

Salvador

SAO
BENEDITO

Teresina

Vila Velha

VOLTA
REDONDA

00135.215618/2020-07

21260.200168/2024-16

00135.220744/2020-75

00135.216216/2021-01

21260.003761/2024-16

27/12/2019
31/12/2024

30/12/2020
25/10/2021

31/12/2024

Dezembro/23 10.486.000,00

Previsdo depende

do inicio da obra 9.500.000,00
Marco/24 5.600.000,00
Marco/25 5.940.000,00
Previsdo depende 9.500.000,00

do inicio da obra

de projetos a
Caixa

Concluida

Em Clausula
Suspensiva -
apresentacao
de projetos a
Caixa
Concluida

Em
construcao,
60%
executado
Em Clausula
Suspensiva -
apresentagéo
de projetos a
Caixa

Entregue

Compra nao
iniciada

Entregue

Compra nao
iniciada

Compra nao
iniciada



